
Dnešní řešení plotu

Klasický plot s pletivem. Za ním jsou túje Lomená vrata se vstupní brankou. Kolík do země, 
který umožňuje otevírání branky.

Foto na další straně

Cca 1096cm Cca 336cm

Výška plotu je 170cm a šířka cesty je 330cm.



Dnešní řešení plotu - Foto



Popis požadované změny

Dnešní situace:
• Vjezd je příliš úzký pro vjezd auta. Je třeba jej rozšířit aspoň o 1 metr, aby auto mělo lepší vjezdový a výjezdový úhel
• Vrata se dají otevřít buď dovnitř nebo do cesty. Tedy buď se nedají zavřít při plném nájezdu nebo se nedá projet po 

cestě. Při otevření do cesty se vrata nedají otevřít o 180°, ale o cca 100° kvůli mírnému svahu. A taky aby nebránily 
vstupu na cizí pozemek

• Vrata dnes jsou po otevření stejně široká jako cesta, která je zakončena svahem na pole

Požadavek na změnu:
• Rozšířit vjezd o cca 1 m. Odeberou se cca 2 túje
• Zachovat túje za plotem (chytají prach z cesty a přirozeně vytváří soukromí)
• Zachovat vstupní branku v levé části vrat (Tedy se nebude procházet kolem auta)
• Ideálně posuvná vrata podél plotu. Nebo jiné, vhodné řešení vrat. Prosím navrhněte řešení
• Je možné použít vrata s elektrickým i manuálním pohonem (V chatě je vypnutý proud mimo sezonu. Nicméně není 

vypnut u elektrických hodin. Tedy lze vybudovat vlastní jistič pro Vrata)
• Vyměnit plot před tújemi. Zde bych volil opět klasické pletivo., které bude vyžadovat minimální údržbu a budou 

vidět tůje. Může mít menší oka.
• Poptávám řešení na klíč včetně všech prací (zemní, zednické, elektrické, atd..)


